担当者：

日　時 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

（フリガナ） お名前

連絡先

（フリガナ） お名前

連絡先

会場名 階 様 ％

プラン金額 お一人様 円

オプション

挙式場所 時 分

その他ご要望

幹事様

幹事様

東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート

※最終ご人数は実施日3日前の正午までにご連絡下さい。

※ご宴会実施日の10日前までにご返送下さいますようお願い申し上げます。

　またスケジュール、最終人数に関してはご宴会実施日3日前の正午までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。

（税込）

終了予定
披露宴終了
予定時間

ご宴席名

   アドレス：bridal@maihamahotel-firstresort.co.jp

   FAX：047-350-0133

*直接入力または記入願います。

※ご当日のお支払いに関しては現金でのご精算となります。

ご人数様
披露宴からの

参加者

※　★・♡などは使用不可となります。

ご新婦名

ご新郎名